

TPM Autocentrum ApS

Larixvej 4, 8471 Sabro

CVR-nr. 40 39 84 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Tomas Parsberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TPM Autocentrum ApS Larixvej 4 8471 Sabro
	E-mail: tomas@tpmautocentrum.dk
	CVR-nr.: 40 39 84 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tomas Parsberg Madsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	TPM Holding Company ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive forretning med køb, salg og reparation af automobiler og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.029.880 kr. mod 6.152.159 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 421.123 kr. mod 670.465 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	6.029.880	6.152.159
1 Personaleomkostninger	-5.094.372	-4.790.249
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-416.372	-525.404
Andre driftsomkostninger	-12.500	0
Driftsresultat	506.636	836.506
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.205	56.061
Andre finansielle indtægter	23.069	1.720
Øvrige finansielle omkostninger	-23.729	-17.707
Resultat før skat	543.181	876.580
Skat af årets resultat	-122.058	-206.115
Årets resultat	421.123	670.465
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	-578.877	-529.535
Disponeret i alt	421.123	670.465

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.457.407	1.706.009
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.457.407</u>	<u>1.706.009</u>
	Deposita	11.233	11.233
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.233</u>	<u>11.233</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.468.640</u>	<u>1.717.242</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	43.473	0
	Varebeholdninger i alt	<u>43.473</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	977.555	1.244.289
2	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.156.066	1.111.602
	Andre tilgodehavender	31.952	18.844
	Periodeafgrænsningsposter	0	78.125
	Tilgodehavender i alt	<u>2.165.573</u>	<u>2.452.860</u>
	Likvide beholdninger	722.512	1.095.517
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.931.558</u>	<u>3.548.377</u>
	Aktiver i alt	<u>4.400.198</u>	<u>5.265.619</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	929.628	1.508.505
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200.000
	Egenkapital i alt	<u>1.979.628</u>	<u>2.758.505</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	74.529	93.381
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>74.529</u>	<u>93.381</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	139.859	278.100
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.859</u>	<u>278.100</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	139.200	139.200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	601.583	622.627
	Gæld til tilknyttede virksomheder	629.423	271.205
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	140.910	230.010
	Anden gæld	695.066	872.591
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.206.182</u>	<u>2.135.633</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.346.041</u>	<u>2.413.733</u>
	Passiver i alt	<u>4.400.198</u>	<u>5.265.619</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.508.505	1.200.000	2.758.505
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-578.877	1.000.000	421.123
	50.000	929.628	1.000.000	1.979.628

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.606.682	4.230.992
Pensioner	406.138	479.655
Andre omkostninger til social sikring	36.531	30.011
Personalemkostninger i øvrigt	45.021	49.591
	5.094.372	4.790.249
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	8

2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttet virksomheder forventes ikke modtaget indefor 12 måneder. Det pågår forskellige aktiviteter i koncernens selskaber og når der er mulighed for betaling af koncernmellemværende, vil dette ske. En del af tilgodehavendet kr. 500.000 forventes modtaget inden for 12 måneder.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Anden gæld	279.059	139.200	139.859
	279.059	139.200	139.859

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 623 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor opsigelsesvarslen er 3 og 6 måneder og den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør 148 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TPM Holding Company ApS, CVR-nr. 40419764, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
